Produkte 2006 – Änderungen vorbehalten – 2006/034 / 6.1-0
Quickstepper und Commander FSS/FSSC
Merkmale
Quickstepper Commander
�Pneumatisch-mechanischer
Schrittschalter mit 12 Schritten
und Startverknüpfungen
�Anschlussfertige Ablaufsteue-

1 Schutzkappe
Frontrahmen für Fronttafeleinbau FSS-F-12
Bestellangaben
Teile-Nr. Typ
Quickstepper 15 609 FSS-12-C
Commander 13 985 FSSC-12
P
n
eu
m
at
is
ch
e
S
te
u
er
u
n
ge
n
S
te
u
e
re
in
h
e
it
e
n
6.1
2006/03 – Änderungen vorbehalten – Produkte 2006 4 / 6.1-5
Quickstepper und Commander FSS/FSSC
Zubehör
Abdeckkappe FSS-K-12-C Frontrahmen FSS-F-12 Steckersatz FSS-KM-8-12
Frontplattenausschnitt
� 92 mm
Plattenstärke max. 13 mm
Bestellangaben
Gewicht [g] Teile-Nr. Typ
Abdeckkappe abschließbar 40 15 701 FSS-K-12-C
Frontrahmen für Fronttafeleinbau 110 11 570 FSS-F-12
Steckersatz – 13 830 FSS-KM-8-12
P
n
eu
m